

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : 2016_15c

IS KOPCE - TREBIC

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Třebíč

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 097 581,00
DPH	21 %	440 492,00
Cena celkem za stavbu		2 538 073

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 KANALIZACE STOKA B	1 265 593	0	1 045 945	219 648	49,9
02 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	956 327	0	790 353	165 974	37,7
03 PŘÍPOJKY	169 390	0	139 992	29 398	6,7
04 KOMUNIKACE- ZMĚNY	146 762	0	121 291	25 471	5,8
Celkem za stavbu	2 538 073	0	2 097 581	440 492	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	02 DEŠŤOVÁ KANALIZACE	1 265 593	0	1 045 945	219 648	49,9
02	01 ZMĚNY	956 327	0	790 353	165 974	37,7
03	02 KANALIZACE DEŠŤOVÁ	169 390	0	139 992	29 398	6,7
04	01 ODPOČET DRENÁŽE DEŠŤOVÁ KANALIZACE	-46 677	0	-38 576	-8 101	-1,8
04	03 ZMĚNY KOMUNIKACE	193 439	0	159 867	33 572	7,6
Celkem za stavbu		2 538 073	0	2 097 581	440 492	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	59,7	1 251 698	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	2,5	53 040	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	-1,8	-38 576	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	5,4	113 919	0	0	0	0
5 Komunikace	5,2	108 794	0	0	0	0
8 Trubní vedení	26,4	553 752	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	2,4	49 321	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0,3	5 633	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	2 097 582	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02 DEŠŤOVÁ KANALIZACE	JKSO	
Objekt		SKP	
01	KANALIZACE STOKA B	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
2016_15c	IS KOPCE - TŘEBÍČ	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	ing. Jiří Dvořák - PTK Dvořák	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 045 945	0	0
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	1 045 945		
HZS	0		
ZRN+HZS	1 045 945	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 045 945	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	1 045 945 Kč	
DPH	21,0 %	219 648 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 265 593 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2016_15c IS KOPCE - TŘEBÍČ	Rozpočet :	02
Objekt :	01 KANALIZACE STOKA B		DEŠŤOVÁ KANALIZACE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	466 919	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	111 031	0	0	0	0
8 Trubní vedení	464 265	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 730	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 045 945	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016_15c IS KOPCE - TŘEBÍČ	Rozpočet: 02
Objekt :	01 KANALIZACE STOKA B	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	210,21	120,00	25 225,20
2	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	210,21	180,00	37 837,80
3	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	210,21	5,00	1 051,05
4	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	105,11	240,00	25 225,20
5	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m3	105,11	550,00	57 807,75
6	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7	m3	70,07	1 900,00	133 133,00
7	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	908,10	45,00	40 864,50
8	151101103R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 8m	m2	49,90	45,00	2 245,50
9	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	908,10	20,00	18 162,00
10	151101113R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m	m2	49,90	20,00	998,00
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	420,42	25,00	10 510,50
12	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	280,28	25,00	7 007,00
13	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m	m3	174,65	45,00	7 859,37
14	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	174,65	100,00	17 465,26
15	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	174,65	25,00	4 366,32
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	174,65	40,00	6 986,10
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	280,00	98,00	27 440,00
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	145,85	65,00	9 480,25
19	583412034R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B	T	277,12	120,00	33 253,80
Celkem za		1 Zemní práce				466 918,60
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
20	452311151U00	Podkl. deska beton C20/25 výkop	m3	10,80	1 500,00	16 194,75
21	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	58,95	1 200,00	70 744,44
22	451573111R01	Lože pod potrubí	m3	63,40	380,00	24 092,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				111 031,19
Díl: 8		Trubní vedení				
23	822422111RT2	Montáž trub ŽB těs. pryžovými kroužky DN 500 včetně dodávky trub TZH-Q 50/250	m	82,01	1 818,00	149 094,18
24	831372121RT2	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300 včetně dodávky trub kamenin. DN 300 dl. 2000 mm	m	74,28	1 220,00	90 621,60
25	831422121RT2	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 500 včetně dodávky trub kamenin. DN 500 dl. 2500 mm	m	19,20	5 062,50	97 200,00
26	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300	sada	7,00	1 500,00	10 500,00
27	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	26,00	150,00	3 900,00
28	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové	kus	8,00	150,00	1 200,00
29	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	kus	8,00	180,00	1 440,00
30	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	8,00	150,00	1 200,00
31	R07	Drobné zednické výpomocce	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
32	55340325	Poklop D 400-GU-B-1 litinový, bez odvětrání s logem	kus	8,00	2 400,00	19 200,00
33	5922405395	Skruž přechodová SH-M 1000/625	kus	8,00	1 053,00	8 424,00
34	59224175	Prstenec vyrovnávací 625/60/120	kus	4,00	200,00	800,00
35	59224177.AR	Prstenec vyrovnávací 625/120/120	kus	6,00	250,00	1 500,00
36	59224358.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	5,00	936,00	4 680,00
37	59224361.A	Skruž šachetní 100/50/12 PS	kus	4,00	1 000,00	4 000,00
38	59224364.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	7,00	2 275,00	15 925,00
39	59224367.A	Dno šachetní přímé 100/80 V max. 50	kus	3,00	5 200,00	15 600,00
40	59224368.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	5,00	7 020,00	35 100,00
41	59224373.AR	Těsnění pro šach díly DN 1000	kompl	8,00	360,00	2 880,00
Celkem za		8 Trubní vedení				464 264,78

Položkový rozpočet

Stavba :	2016_15c IS KOPCE - TŘEBÍČ	Rozpočet: 02
Objekt :	01 KANALIZACE STOKA B	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
42	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	373,00	10,00	3 730,01
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 730,01

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01 ZMĚNY	JKSO	
Objekt		SKP	
02	PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
2016_15c	IS KOPCE - TŘEBÍČ	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	ing. Jiří Dvořák - PTK Dvořák	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	790 353	0
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
ZRN	celkem	790 353	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	790 353	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	790 353	Ostatní náklady celkem
			0
			0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		790 353 Kč
DPH	21,0 %		165 974 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			956 327 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016_15c IS KOPCE - TŘEBÍČ	Rozpočet :	01
Objekt :	02 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	ZMĚNY	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	737 313	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	53 040	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	790 353	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016_15c IS KOPCE - TŘEBÍČ	Rozpočet: 01
Objekt :	02 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	ZMĚNY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201103R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše nad 10000 m2	m2	8 585,00	10,00	85 850,00
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	8 585,00	10,00	85 850,00
3	122101404R00	Vykopávky v zemníku v hor. 2 nad 10000 m3	m3	5 242,00	50,00	262 100,00
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	4 669,43	25,00	116 735,75
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	4 669,43	40,00	186 777,20
		Celkem za 1 Zemní práce				737 312,95
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
6	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	442,00	50,00	22 100,00
7	112111111R00	Spálení větví všech druhů stromů	kus	442,00	10,00	4 420,00
8	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	442,00	50,00	22 100,00
9	112211111R00	Spálení pařezů na hromadách o D do 30 cm	kus	442,00	10,00	4 420,00
		Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce				53 040,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02 KANALIZACE DEŠŤOVÁ	JKSO	
Objekt		SKP	
03	PŘÍPOJKY	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
2016_15c	IS KOPCE - TŘEBÍČ	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	ing. Jiří Dvořák - PTK Dvořák	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	139 992	0	0
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	139 992		
HZS	0		
ZRN+HZS	139 992	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	139 992	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		139 992 Kč
DPH	21,0 %		29 398 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			169 390 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016_15c IS KOPCE - TŘEBÍČ	Rozpočet :	02
Objekt :	03 PŘÍPOJKY		KANALIZACE DEŠŤOVÁ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	47 466	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 888	0	0	0	0
8 Trubní vedení	89 487	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	151	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	139 992	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016_15c IS KOPCE - TŘEBÍČ	Rozpočet: 02
Objekt :	03 PŘÍPOJKY	KANALIZACE DEŠŤOVÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	98,80	120,00	11 856,00
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	98,80	5,00	494,00
3	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	247,00	45,00	11 115,00
4	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	247,00	20,00	4 940,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	98,80	25,00	2 470,00
6	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	11,25	45,00	506,25
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	11,25	40,00	450,00
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	50,95	98,00	4 993,10
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	36,39	65,00	2 365,64
10	583412034R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B	T	68,97	120,00	8 276,40
Celkem za		1 Zemní práce				47 466,39
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
11	451573111R01	Lože pod potrubí	m3	7,60	380,00	2 888,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				2 888,00
Díl: 8		Trubní vedení				
12	871111103R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 250 mm	m	95,00	109,00	10 355,00
13	R07	Drobné zednické výpomocce	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
14	28614256	Trubka kanalizač. SN 10 250x2000 mm PP	kus	15,00	1 769,00	26 535,00
15	28614258	Trubka kanalizač. SN 10 250x5000 mm PP	kus	13,00	3 969,00	51 597,00
Celkem za		8 Trubní vedení				89 487,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	15,09	10,00	150,87
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				150,87

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	ODPOČET DRENÁŽE DEŠŤOVÁ KAJKSO	JKSO
Objekt			SKP
04	KOMUNIKACE- ZMĚNY		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
2016_15c	IS KOPCE - TŘEBÍČ		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	ing. Jiří Dvořák - PTK Dvořák		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-38 576	0
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	-38 576	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	-38 576	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-38 576	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-38 576 Kč
DPH	21,0 %		-8 101 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-46 677 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016_15c IS KOPCE - TŘEBÍČ	Rozpočet :	01
Objekt :	04 KOMUNIKACE- ZMĚNY	ODPOČET DRENÁŽE DEŠŤOVÁ KAN	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Zálady a zvláštní zakládání	-38 576	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-38 576	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016_15c IS KOPCE - TŘEBÍČ	Rozpočet: 01
Objekt :	04 KOMUNIKACE- ZMĚNY	ODPOČET DRENÁŽE DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm STOKA C	m	28,64	-150,00	-4 296,00
2	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm STOKA E,E1	m	228,53	-150,00	-34 279,50
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				-38 575,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03 ZMĚNY KOMUNIKACE	JKSO	
Objekt		SKP	
04	KOMUNIKACE- ZMĚNY	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
2016_15c	IS KOPCE - TŘEBÍČ	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	ing. Jiří Dvořák - PTK Dvořák	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	159 867	0
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	159 867	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	159 867	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	159 867	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %	159 867 Kč
	DPH	21,0 %	33 572 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
	DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			193 439 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016_15c IS KOPCE - TŘEBÍČ	Rozpočet :	03
Objekt :	04 KOMUNIKACE- ZMĚNY	ZMĚNY KOMUNIKACE	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	108 794	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	49 321	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 753	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	159 867	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016_15c IS KOPCE - TŘEBÍČ	Rozpočet: 03
Objekt :	04 KOMUNIKACE- ZMĚNY	ZMĚNY KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	573111112R00	Postřík živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	3 985,50	20,00	79 710,00
2	573411115R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	-131,72	40,00	-5 268,80
3	573511115R00	Nátěr živичný zdrs. s posypem, asfalt 1,50 kg/m2	m2	-131,72	40,00	-5 268,80
4	574481111R00	Makadam penetr.hrubý,vysok.struska z asfaltu, 9 cm	m2	-131,72	60,00	-7 903,20
5	597091193R00	Příplatek ke žlabu N 100 za únosnost lože C 250	m	12,00	99,40	1 192,80
6	597101045RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení F900 kN včetně dodávky žlabu a roštu RONN	m	12,00	3 861,00	46 332,00
Celkem za		5 Komunikace				108 794,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
7	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm	m	150,00	148,50	22 275,00
8	59227516	Žlab odvodňovací TBZ 50/50/13	kus	318,00	85,05	27 045,90
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				49 320,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	30,59	57,30	1 752,58
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 752,58